
福岡地区コミュニティバスの再編について 

 

１ 概要 

   定時定路線で運行している福岡地区コミュニティバス５路線（矢平線、若山線、本郷線、

上之平・下組線、新田線）及び関係する停留所 68か所を廃止し、利用者が指定するミーティ

ングポイント間を最短で結ぶ運行方式（区域運行）を開始します。 

 

２ 再編に至る背景 

   年々利用者が減少していた中、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言やまん延防

止措置等が発令され、当該地区コミュニティバスの利用者は激減しました。 

   当該コミュニティバスは、当該地区内の温泉施設の利用を主目的とした運行形態であった

ため、施設の利用制限などが大きく影響したものと推察します。 

   令和３年度に当該地区老人クラブ会員を対象にアンケートを実施した結果、７５０名から

の回答を得、２０２名からコミュニティバスを利用したいと回答がありました。その中でも、

コミュニティバスを買い物や通院に利用したい意見が圧倒的多数でした。 

   よって、地域内で買い物や通院をして帰ることができる運行方式へ再編するものです。 

 

３ 路線定期運行の廃止について 

（１）廃止日 令和４年９月３０日 

（２）廃止路線、廃止停留所 （資料２－１） 

路線名 福岡地区コミュニティバス 矢平線 

内容 区域運行化に伴い、路線及び停留所を廃止します。 

廃止区間 総合福祉センター～見佐島～矢平クラブ 12.8km 

関係する停留所 18 

 

路線名 福岡地区コミュニティバス 若山線 

内容 区域運行化に伴い、路線及び停留所を廃止します。 

廃止区間 総合福祉センター～木積沢～若山マレットゴルフ場 10.2km 

関係する停留所 13 

 

路線名 福岡地区コミュニティバス 新田線 

内容 区域運行化に伴い、路線及び停留所を廃止します。 

廃止区間 総合福祉センター～田之尻～馬小屋 16.4km 

関係する停留所 18 

 

 

 

議題２ 



路線名 福岡地区コミュニティバス 本郷線 

内容 区域運行化に伴い、路線及び停留所を廃止します。 

廃止区間 総合福祉センター～田代～本郷 6.5km 

関係する停留所 8 

 

路線名 福岡地区コミュニティバス 上之平・下組線 

内容 区域運行化に伴い、路線及び停留所を廃止します。 

廃止区間 総合福祉センター～上之平～総合福祉センター 11.0km 

関係する停留所 17 

 

４ 運行の内容 

（１）運行開始年月日 

   令和４年１０月１日  

 

（２）サービス水準、運行形態、運行方式の設定  （資料２－２） 

 

（３）運行区域図、ミーティングポイント （資料２－３） 

 

（４）時刻 （資料２－４） 

 

（５）運賃 

   一乗車につき 大人：２００円 小人：１００円 

   定期券（１か月）１，０００円 

   回数券（６枚綴）１，０００円 

   ※身体障害者手帳の交付を受けている者及び同乗するその介護者、療育手帳の交付を受け

ている者及び同乗するその介護者、精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている者及び

同乗するその介護者については、運賃の５割に相当する額を減額する。 



資料２－１

バス停 バス停

総合福祉
センター 8:50 14:00 9:40 15:15 総合福祉
センター 9:55 15:15 8:40 14:00

郵便局前 8:51 14:01 9:41 15:16 病院前 9:57 15:17 8:42 14:02

長根会館 8:52 14:02 9:42 15:17 夏焼
旧集会所 9:59 15:19 8:44 14:04

中学校前 8:54 14:04 9:44 15:19 太陽建設 10:00 15:20 8:45 14:05

曙集会所 8:55 14:05 9:45 15:20 中上一 10:01 15:21 8:46 14:06

てん
りょう 8:58 14:08 9:48 15:23 中上二 10:02 15:22 8:47 14:07

馬場上 8:59 14:09 9:49 15:24 西組 10:03 15:23 8:48 14:08

大黒屋 9:00 14:10 9:50 15:25 西組
集会所上 10:04 15:24 8:49 14:09

見佐島 9:01 14:11 9:51 15:26 木積沢橋 10:06 15:26 8:51 14:11

橋本屋 9:02 14:12 9:52 15:27 木積沢 10:07 15:27 8:52 14:12

大萱 9:05 14:15 9:55 15:30 記念碑
 10:08 15:28 8:53 14:13

島田橋 9:09 14:19 9:59 15:34 若山
 10:13 15:33 8:58 14:18

向田瀬 9:10 14:20 10:00 15:35 若山ﾏﾚｯﾄｺﾞﾙﾌ場 10:14 15:34 8:59 14:19

松井石油店裏 9:11 14:21 10:01 15:36

万松軒
 9:12 14:22 10:02 15:37

宮脇
 9:15 14:25 10:05 15:40

矢平
 9:18 14:28 10:08 15:43

矢平
クラブ
 9:19 14:29 10:09 15:44 バス停

若山ﾏﾚｯﾄｺﾞﾙﾌ場 10:15 15:35 9:00 14:20

若山
 10:16 15:36 9:01 14:21

記念碑
 10:20 15:40 9:05 14:25

木積沢 10:21 15:41 9:06 14:26

バス停 木積沢橋 10:22 15:42 9:07 14:27

矢平
クラブ
 9:20 14:30 10:10 15:45 西組
集会所上 10:25 15:45 9:10 14:30

矢平
 9:21 14:31 10:11 15:46 西組 10:26 15:46 9:11 14:31

宮脇
 9:24 14:34 10:14 15:49 中上二 10:27 15:47 9:12 14:32

万松軒
 9:27 14:37 10:17 15:52 中上一 10:28 15:48 9:13 14:33

松井
石油店裏 9:28 14:38 10:18 15:53 太陽建設 10:29 15:49 9:14 14:34

向田瀬 9:29 14:39 10:19 15:54 夏焼
旧集会所 10:30 15:50 9:15 14:35

島田橋 9:30 14:40 10:20 15:55 病院前 10:32 15:52 9:17 14:37

大萱 9:34 14:44 10:24 15:59 総合福祉
センター 10:34 15:54 9:19 14:39

橋本屋 9:37 14:47 10:27 16:02

見佐島 9:38 14:48 10:28 16:03

大黒屋 9:39 14:49 10:29 16:04 フリー乗降区間

馬場上 9:40 14:50 10:30 16:05

てん
りょう 9:41 14:51 10:31 16:06

曙集会所 9:44 14:54 10:34 16:09

中学校前 9:45 14:55 10:35 16:10

長根会館 9:47 14:57 10:37 16:12

郵便局前 9:48 14:58 10:38 16:13

総合福祉センター 9:49 14:59 10:39 16:14

フリー乗降区間

北恵那バス
中津川駅方面行き

10:17発
15:02発
15:50発

10:50発 17:22発

矢平線（総合福祉センター行き）

北恵那バス
中津川駅方面行き

10:50発

9:48着 14:48着 8:08着 13:38着

若山線（総合福祉センター行き）

火曜日 木曜日

北恵那バス
中津川駅方面から

17:22発 10:17発 15:02発

平成28年10月改正
矢平線（矢平行き） 若山線（若山行き）

火曜日 木曜日 火曜日 木曜日

火曜日 木曜日

北恵那バス
中津川駅方面から

8:08着
8:48着

13:38着 8:48着 14:48着

時刻表・路線図

スバとっほ
矢平クラブ

松井石油店裏

宮脇

万松軒

二
本
松

向田瀬

大萱

島田橋

本郷

東組

矢平

橋本屋

見佐島

馬場上

てんりょう

曙集会所

中学校前

長根会館

大黒屋

郵便局前

総合福祉センター

田代

深谷製作所

植苗木集会所

植苗木交差点

馬小屋

ス
ク
ー
ル
バ
ス
発
着
所

新
田
集
会
所

芸
術
思
考
館 柏

原

八布施集会場

八布施

高之巣

お
不
動
様

細
ヶ
谷

彩の里

松
尾
旧
集
会
所

松
尾
口

文
化
セ
ン
タ
ー

田
之
尻

野久保

病院前

夏
焼
旧
集
会
所

太陽建設

中上一

中上二

西組

西組集会所上

木積沢橋
記念碑

木
積
沢

若山

若山マレットゴルフ場

山之田住宅
新聞販売店前

小池旧集会所

林技研

小
池
三
叉
路

山
中
弘
法
堂

上
之
平

糸
魚
川
建
築
前

高山大橋西
安
田
屋

関戸

どうだぶち

知原集会所

夏焼 上
之
平
堤
下

コミュニティバス

【平成28年10月の改正点】

◆総合福祉センターと各路線終点間で、時刻設定がされていなかった停留所に時

刻表示をすることで、今までより利用しやすくなりました。

◆新田線は水曜日・金曜日とも二本松と馬小屋の両方向でご利用していただけます。

【お知らせ】

◆バス停通過時刻の見直しにより、一部のバス停で通過時刻の変更がありますので、

ご利用の際はご注意ください。

◆福岡総合事務所入口に、バス待ち合いスペースが設置してありますので、ご利用

ください。



バス停 バス停 バス停

総合福祉
センター 8:45 13:00 10:55 15:15 総合福祉
センター 9:25  14:25 10:15  14:25 総合福祉
センター 10:15 15:15 8:32 12:42

病院前 8:47 13:02 10:57 15:17 病院前 9:27  14:23 10:17  14:23 野久保 10:17 15:17 8:34 12:44

植苗木
交差点 8:50 13:05 11:00 15:20 山之田
住宅 9:29  14:21 10:19  14:21 文化
センター 10:18 15:18 8:35 12:45

植苗木
集会所 8:51 13:06 11:01 15:21 新聞販売店前 9:30  14:20 10:20  14:20 松尾口 10:19 15:19 8:36 12:46

深谷
製作所 8:52 13:07 11:02 15:22 小池
旧集会所 9:31  14:19 10:21  14:19 松尾
旧集会所 10:21 15:21 8:38 12:48

田代 8:55 13:10 11:05 15:25 小池
三叉路 9:32  14:18 10:22  14:18 彩の里 10:22 15:22 8:39 12:49

東組 8:57 13:12 11:07 15:27 山中
弘法堂 9:33  14:17 10:23  14:17 細ケ谷 10:24 15:24 8:41 12:51

本郷 8:59 13:14 11:09 15:29 上之平
堤下 9:35  14:15 10:25  14:15 お不動様 10:25 15:25 8:42 12:52

上之平 9:36  14:14 10:26  14:14 田之尻 10:26 15:26 8:43 12:53

関戸 9:38  14:12 10:28  14:12 高之巣 10:28 15:28 8:45 12:55

林技建 9:40  14:10 10:30  14:10 八布施 10:29 15:29 8:46 12:56

高山大橋西 9:41  14:09 10:31  14:09 八布施集会場 10:30 15:30 8:47 12:57

バス停 安田屋 9:41  14:08 10:31  14:08 柏原 10:33 15:33 8:50 13:00

本郷 8:59 13:14 11:09 15:29 知原
集会所 9:42  14:08 10:32  14:08 芸術
思考館
 10:35 15:35 8:52 13:02

東組 9:00 13:15 11:10 15:30 どうだ
ぶち 9:43  14:07 10:33  14:07 新田
集会所
 10:39 15:39 8:56 13:06

田代 9:02 13:17 11:12 15:32 糸魚川
建築前 9:45  14:05 10:35  14:05 スクールバス発着場 10:40 15:40 8:57 13:07

深谷
製作所 9:04 13:19 11:14 15:34 夏焼 9:46  14:04 10:36  14:04 二本松
 10:45 15:45 9:02 13:12

植苗木
集会所 9:05 13:20 11:15 15:35 病院前 9:48  14:02 10:38  14:02 馬小屋
 10:50 15:50 9:07 13:17

植苗木
交差点 9:06 13:21 11:16 15:36 総合福祉
センター 9:50  14:00 10:40  14:00

病院前 9:10 13:25 11:20 15:40

総合福祉
センター 9:12 13:27 11:22 15:42

バス停

馬小屋
 10:53 15:53 9:10 13:20

※年末年始（12/29～1/3）は運休 二本松
 10:58 15:58 9:15 13:25

スクールバス発着場 11:02 16:02 9:19 13:29

新田
集会所
 11:03 16:03 9:20 13:30

芸術
思考館
 11:06 16:06 9:23 13:33

柏原
 11:09 16:09 9:26 13:36

八布施
集会場 11:12 16:12 9:29 13:39

八布施 11:13 16:13 9:30 13:40

高之巣 11:14 16:14 9:31 13:41

1乗車につき 田之尻 11:16 16:16 9:33 13:43

お不動様 11:17 16:17 9:34 13:44

細ケ谷 11:18 16:18 9:35 13:45

彩の里 11:20 16:20 9:37 13:47

※乳幼児は無料 松尾
旧集会所 11:21 16:21 9:38 13:48

松尾口 11:23 16:23 9:40 13:50

　　　　お得な乗車券 文化
センター 11:24 16:24 9:41 13:51

野久保 11:25 16:25 9:42 13:52

【運行事業者】 総合福祉
センター 11:27 16:27 9:44 13:54

【実施主体】

【お問い合わせ】

フリー乗降区間福岡総合事務所 （☎0573-72-2111）

※水曜日・金曜日とも、午後の便は逆回りです

北恵那バス
中津川駅方面行き

11:50発 17:22発 10:17発 14:02発
定住推進課 （☎0573-66-1111） 　　大人　1000円　小学生500円

　◆定期券（1か月）

北恵那交通㈱ （☎0573-66-1555） 　　大人　1000円　小学生500円

中津川市 　◆回数券（6枚つづり）

福岡地区コミュニティバス　ほっとバス

バス時刻表・路線図 　大人(中学生以上) ２００ 円
※障がい者手帳等を
お持ちの方及び介護
者は半額

　小学生 １００ 円

金曜日

　火 ・ 木 曜日 矢平線、若山線
平成28年10月改正

　水 ・ 金 曜日 本郷線、上之平・下組線、新田線

北恵那バス
中津川駅方面行き

10:17発 14:02発 11:50発 15:50発
水曜日

北恵那バス
福岡総合事務所バス停

中津川駅方面行き

10:17発
中津川駅方面から

13:38着
中津川駅方面行き

10:50発
中津川駅方面から

13:38着 新田線（総合福祉センター行き）

14:48着 8:08着 12:35着

水曜日 金曜日 水曜日 金曜日 水曜日 金曜日

本郷線（総合福祉センター行き）

水曜日 金曜日

中津川駅方面から

8:48着
中津川駅方面行き

15:02発
中津川駅方面から

9:48着
中津川駅方面行き

15:02発
北恵那バス
中津川駅方面から

9:48着
北恵那バス
中津川駅方面から

8:08着 12:35着 10:43着 14:48着
北恵那バス
福岡総合事務所バス停

本郷線（本郷行き） 上之平・下組線（循環） 新田線（新田行き）

運行日

運賃

若山マレットゴルフ場



資料２－2

福岡地区コミュニティバス　サービス水準、運行形態、運行方式の設定

福岡線

（田瀬線）

福岡線

（下野新田線）

福岡線

（上之平下組線）

福岡線

（福岡川西線）

福岡線

（高山線）

運行区域

運行形態

運行ダイヤ

乗降場所（ミーティン

グポイント）

運行日

運休日

運行時間帯 8時～15時台 8時～15時台 8時～15時台 9時～15時台 8時～15時台

車両

利用申込

運賃
大人（中学生以上）200円　小学生　100円　※障がい者手帳をお持ちの方及び介護者は半額　※乳幼児は無料

定期券（１カ月）　　大人 1,000円　小学生 500円　　　　回数券（６枚つづり）大人 1,000円　小学生 500円

中津川市田瀬、下野、福岡及び高山

火・木曜日 水・金曜日

区域運行ミーティングポイント型

市の所有する車両（14人乗りワゴン車）を使用する。

不要

資料2-4

資料2-3（乗降場所は福岡地区コミュニティバスで設定するミーティングポイントに限る）

土日祝日、年末年始（12/29～1/3）、荒天時（暴風雨警報、特別警報発令時）



福岡地区コミュニティバス ミーティングポイント

【凡例】

運行区域

● 地域停留所

● 目的地停留所

矢平クラブ

矢平

宮脇

万松軒

芝ヶ瀬

旧松井石油店裏

向田瀬

田瀬坂

島田橋

大萱

馬小屋

二本松
スクールバス発着場

新田集会所
柏原

柏原公民館

本郷見佐島

橋本屋八布施集会所

八布施
東組

馬場上

田代てんりょう
高之巣

曙集会所

福岡中学校前

深谷製作所

植苗木集会所

植苗木交差点

彩の里

田之尻お不動様

細ヶ谷

旧松尾集会所

松尾口

小池交差点

太陽建設

旧夏焼集会所

夏焼
旧小池集会所

山中弘法堂

上之平堤下上之平中上一

中上二

糸魚川建築前

関戸

どうだぶち

知原集会所
西組

西組集会所上
林技建安田屋

高山大橋西

木積沢
木積沢橋

記念碑

若山

若山マレットゴルフ場

野久保

岡山

山の田住宅

旧新聞販売店前

福岡総合事務所

丹羽内科

福岡郵便局Aコープ福岡

Vドラッグ福岡店

深谷医院

白井歯科

はなの木内科

JA下野支店

下野郵便局

くりの木歯科

田瀬郵便局
みかわや
今井医院

資料２－３



火曜日① 木曜日② 火曜日② 木曜日①

矢平クラブ 8:30 10:00 馬小屋 9:40 8:30

矢平 8:31 10:01 二本松 9:45 8:35

宮脇 8:34 10:04 スクールバス発着場 9:49 8:39

万松軒 8:37 10:07 新田集会所 9:50 8:40 火・木⑤

芝ヶ瀬 8:40 10:10 柏原公民館 9:53 8:43 発 福岡総合事務所 14:15

旧松井石油店裏 8:41 10:11 柏原 9:56 8:46 矢平クラブ

向田瀬 8:42 10:12 橋本屋 9:59 8:49 矢平

島田橋 8:43 10:13 見佐島 10:00 8:50 宮脇

大萱 8:47 10:17 田瀬坂 10:05 8:55 万松軒

田瀬郵便局 本郷 10:08 8:58 芝ヶ瀬

みかわや 東組 10:09 8:59 旧松井石油店裏

今井医院 田代 10:11 9:01 向田瀬

JA下野支店 馬場上 10:14 9:04 島田橋

くりの木歯科 てんりょう 10:15 9:05 大萱

Aコープ福岡 曙集会所 10:17 9:07 田瀬坂

福岡郵便局 福岡中学校前 10:18 9:08 馬小屋

丹羽内科 田瀬郵便局 二本松

深谷医院 みかわや スクールバス発着場

Vドラッグ福岡店 今井医院 新田集会所

福岡総合事務所 JA下野支店 柏原公民館

下野郵便局 柏原

くりの木歯科 橋本屋

Aコープ福岡 見佐島

福岡郵便局 本郷

丹羽内科 東組

深谷医院 田代

Vドラッグ福岡店 馬場上

福岡総合事務所 てんりょう

曙集会所

福岡中学校前

田瀬線 火曜日③ 木曜日④ 火曜日④ 木曜日③

福岡総合事務所 11:00 12:15 福岡総合事務所 12:15 10:50

Vドラッグ福岡店 11:03 12:18 Vドラッグ福岡店 12:18 10:53

深谷医院 11:03 12:18 深谷医院 12:18 10:53

丹羽内科 11:05 12:20 丹羽内科 12:20 10:55

Aコープ福岡 11:06 12:21 Aコープ福岡 12:21 10:56

福岡郵便局 11:07 12:22 福岡郵便局 12:22 10:57

くりの木歯科 11:12 12:27 くりの木歯科 12:27 11:02

下野郵便局 11:14 12:29 下野郵便局 12:29 11:04

JA下野支店 11:15 12:30 JA下野支店 12:30 11:05

今井医院 11:20 12:35 今井医院 12:35 11:10

みかわや 11:21 12:36 みかわや 12:36 11:11

田瀬郵便局 11:22 12:37 田瀬郵便局 12:37 11:12

矢平クラブ 馬小屋

矢平 二本松

宮脇 スクールバス発着場

万松軒 新田集会所 運賃 １乗車

芝ヶ瀬 柏原公民館 大人(中学生以上) 200円

旧松井石油店裏 柏原 小学生 100円

向田瀬 橋本屋

島田橋 見佐島

大萱 田瀬坂 ※乳幼児は無料

本郷 　　　お得な乗車券

東組 　　大人　1000円　小学生500円

田代

馬場上 　　大人　1000円　小学生500円

てんりょう

曙集会所

福岡中学校前 【運行事業者】　北恵那交通㈱

（☎0573-66-1555）

　　　　　　　 【実施主体】　　中津川市

【お問い合せ】　定住推進課　

（☎0573-66-1111）

　　　　　　　　福岡総合事務所

（☎0573-72-2111）

10:20～

10:40頃

9:10～

9:30頃

「目的地停留所」で乗車した際に、運転手に降りる

「地域停留所」を伝えてください。

「目的地停留所」で乗客がない場合は、「地域停留

所」へは行きません。

地
域
停
留
所

14:25～

15:15頃

11:25～

11:40頃

12:40～

12:55頃

12:40～

12:55頃

11:20～

11:35頃

※障がい者手帳をお持ちの方

及び介護者は半額

　◆回数券（6枚つづり）

「地域停留所」で乗車した際に、運転手に降りる「目
的地停留所」を伝えてください。
「地域停留所」で乗客がない場合は、「目的地停留
所」へは行きません。

地
域
停
留
所

目
的
地
停
留
所

地
域
停
留
所

目
的
地
停
留
所

8:50～

9:05頃

10:20～

10:35頃

目
的
地
停
留
所

地
域
停
留
所

地
域
停
留
所

田瀬線・下野新田線共通

目
的
地
停
留
所

下野新田線

「火・木⑤」は、福岡総合事務所での

乗客がない場合は、運行しません。

田瀬線 下野新田線 資料2-4

コミュニティバス

○○線

00-00

※北恵那バス時刻表

（福岡総合事務所前）

福岡総合事務所から、北恵那バス路線のバス停（福岡総合事務所前）への乗り継ぎは、※北恵那バス時刻表のとおり

福岡総合事務所から、北恵那バス路線のバ

ス停（福岡総合事務所前）への乗り継ぎは、

※北恵那バス時刻表のとおり



水曜日① 金曜日② 水曜日② 金曜日③ 水曜日③ 金曜日①

夏焼 8:30 9:20 八布施集会所 9:30 10:20 若山マレットゴルフ場 10:20 8:35

糸魚川建築前 8:31 9:21 八布施 9:31 10:21 若山 10:21 8:36

どうだぶち 8:33 9:23 高之巣 9:32 10:22 記念碑 10:25 8:40

知原集会所 8:34 9:24 田之尻 9:34 10:24 木積沢 10:26 8:41

安田屋 8:35 9:25 お不動様 9:35 10:25 木積沢橋 10:27 8:42

高山大橋西 8:35 9:25 細ヶ谷 9:36 10:26 西組集会所上 10:30 8:45

林技建 8:36 9:26 彩の里 9:38 10:28 西組 10:31 8:46

関戸 8:38 9:28 旧松尾集会所 9:39 10:29 中上二 10:32 8:47

上之平 8:40 9:30 松尾口 9:41 10:31 中上一 10:33 8:48

上之平堤下 8:41 9:31 岡山 9:42 10:32 太陽建設 10:34 8:49

山中弘法堂 8:43 9:33 野久保 9:43 10:33 旧夏焼集会所 10:35 8:50

小池三叉路 8:44 9:34 福岡総合事務所 福岡総合事務所

旧小池集会所 8:45 9:35 Aコープ福岡 Aコープ福岡

旧新聞販売店前 8:46 9:36 丹羽内科 丹羽内科

山の田住宅 8:47 9:37 深谷医院 深谷医院

植苗木交差点 8:50 9:40 Vドラッグ福岡店 Vドラッグ福岡店

植苗木集会所 8:51 9:41 白井歯科 白井歯科

深谷製作所 8:51 9:41 はなの木内科 はなの木内科

福岡総合事務所

Aコープ福岡

丹羽内科

深谷医院

Vドラッグ福岡店 「地域停留所」で乗車した際に、運転手に降りる「目的地停留所」を伝えてください。

白井歯科 「地域停留所」で乗客がない場合は、「目的地停留所」へは行きません。

はなの木内科

水曜日④ 金曜日⑤ 水曜日⑤ 金曜日① 水曜日⑥ 金曜日④

福岡総合事務所 11:10 11:55 福岡総合事務所 11:55 12:40 福岡総合事務所 12:40 11:10

Aコープ福岡 11:12 11:57 Aコープ福岡 11:57 12:42 Aコープ福岡 12:42 11:12

丹羽内科 11:13 11:58 丹羽内科 11:58 12:43 丹羽内科 12:43 11:13

深谷医院 11:14 11:59 深谷医院 11:59 12:44 深谷医院 12:44 11:14

Vドラッグ福岡店 11:15 12:00 Vドラッグ福岡店 12:00 12:45 Vドラッグ福岡店 12:45 11:15

白井歯科 11:16 12:01 白井歯科 12:01 12:46 白井歯科 12:46 11:16

はなの木内科 11:20 12:05 はなの木内科 12:05 12:50 はなの木内科 12:50 11:20

植苗木集会所 野久保 旧夏焼集会所

植苗木交差点 岡山 太陽建設

深谷製作所 松尾口 中上一

山の田住宅 旧松尾集会所 中上二

旧新聞販売店前 彩の里 西組

旧小池集会所 細ヶ谷 西組集会所上

小池三叉路 お不動様 木積沢橋

山中弘法堂 田之尻 木積沢

上之平堤下 高之巣 記念碑

上之平 八布施 若山

関戸 八布施集会所 若山マレットゴルフ場

林技建

高山大橋西

安田屋

知原集会所

どうだぶち 「目的地停留所」で乗車した際に、運転手に降りる「地域停留所」を伝えてください。

糸魚川建築前 「目的地停留所」で乗客がない場合は、「地域停留所」へは行きません。

夏焼

水・金⑦

発 14:15

植苗木交差点 上之平堤下 高山大橋西 お不動様 中上二

植苗木集会所 上之平 林技建 田之尻 西組

深谷製作所 関戸 野久保 高之巣 西組集会所上

山の田住宅 夏焼 岡山 八布施 木積沢橋

旧新聞販売店前 糸魚川建築前 松尾口 八布施集会所 木積沢

旧小池集会所 どうだぶち 旧松尾集会所 旧夏焼集会所 記念碑

小池三叉路 知原集会所 彩の里 太陽建設 若山

山中弘法堂 安田屋 細ヶ谷 中上一 若山マレットゴルフ場

11:25～

11:40頃

12:10～

12:25頃

福岡総合事務所

高山・福岡川西・上之平下組線共通

14:20～

14:50頃

地
域
停
留
所

地
域
停
留
所

11:25～

11:40頃

12:55～

13:10頃

8:55～

9:10頃

地
域
停
留
所

12:10～

12:25頃

12:55～

13:10頃

地
域
停
留
所

目
的
地
停
留
所

9:45～

10:00頃

10:35～

10:50頃

目
的
地
停
留
所

10:40～

10:55頃

目
的
地
停
留
所

地
域
停
留
所

地
域
停
留
所

高山線

目
的
地
停
留
所

8:55～

9:15頃

9:45～

10:05頃

目
的
地
停
留
所

地
域
停
留
所

福岡川西線上之平下組線

目
的
地
停
留
所

高山線福岡川西線

「水・金⑦」は、福岡総合事務所での乗客が

ない場合は、運行しません。

上之平下組線

福岡総合事務所から、北恵那バス路線のバス停（福岡総合事務所前）への乗り継ぎは、表面の※北恵那バス時刻表のとおり


